SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
                    EDITAL Nº 243/2018- PSS LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 6.449/2017

                                                                                     3ª AVALIAÇÃO PSICOSSOCIAL – EDUCADOR SOCIAL

O MUNICÍPIO DE PELOTAS,  através da  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, torna público  o
resultado  final  da  3º  Avaliação  Psicossocial  e  CONVOCA  os  candidatos  do  processo  de seleção,  conforme descrito  abaixo,  a
comparecerem a partir do dia 03 de Setembro de 2018, na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos  – Setor de
Contratação e Desenvolvimento de Pessoal, no horário das  13h às 17h (segunda, terça, quarta e quinta-feira),  munidos com a
documentação (originais e cópias) necessária para contratação temporária. O resultado final,  anexo I do presente Edital  e a
documentação  encontram-se  disponíveis  no  site   http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/  .O
candidato só será contratado, na forma da lei, se tiver o requisito exigido para a função, no caso de curso superior ter colado grau e
apresentar toda a documentação e laudos de aptidão da avaliação médica e psicológica até a data de 22 de Setembro de 2018.
SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL Nº 078/17-LEI Nº 6.449/17

EDUCADOR SOCIAL
1º CÁTIA PATRÍCIA ISLABÃO PINTO
2º GIOVANA HACKBART HAERTEL
3º LIDIA SOARES
4º ESTER PEDROSO MOTA
5º ADRIANA COSEGLIO
6º CLAITON DE FREITAS MADEIRA
7º GISLAINE DUARTE PEREIRA

8º ANDRIELE CORRÊA COSTA
9º CRISTIANE VIEIRA SCHERDIEN
10º DULCEMERI DOMINGUES LAFUENTE
11º FRANCIELE BONEMANN GONÇALVES
12º JANE MÁRCIA SOARES KROLOW
13º LEILA MARIA FERREIRA
14º MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DAS NEVES

Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos  VISTO Abel Abreu Dourado - Secretário Municipal de Administração e
Recursos Humanos                                                                                                                                                  Pelotas, 31 de agosto de 2018.

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/